

Jäsenkirje 2/2022 maaliskuu

Yhdistyksemme tukee 500 eurolla, Suomen Punainen Ristin hätäapukeräystä Ukrainan konfliktista kärsivien auttamiseksi. Hätä Ukrainassa on nyt valtava. Perheet pakenevat kodeistaan. Tuella Punainen Risti jakaa apua taistelujen keskelle: Ruokaa, lääkkeitä, suojaa.

Halutessasi myös sinä voit lahjoittaa

<https://www.punainenristi.fi/punainen-risti-auttaa-ukrainassa/>



Vaalitulos on nyt vahvistettu:

Ylin päätösvalta ammattiliito JHL:ssä on nyt jaettu tulevien viiden vuoden ajaksi. Ammattiliiton uusi edustajisto valittiin vaaleissa, joiden äänestys päättyi tiistaina 1.3.


Yhdistyksestämme Inka Serpola pääsi suoraan edustajistoon, kunta paikalle ja Anu Järvi on kuudennella varasijalla yksityisten sopimuksien puolelta. Espoosta kakkosvarana kuntapaikalla on Anu Harsia (jhl 615).

Onnittelut valituille ja iso kiitos äänestäneille!

Tulokset edustajistoon valituista >> <https://www.jhl.fi/2022/03/03/vaalitulos-on-nyt-vahvistettu-tassa-on-ammattiliito-jhln-uusi-edustajisto/>

Pian selviää myös, ketkä onnekkait voittivat arvonnassa!




Inka Serpolan työvapaa ajan 1.3-30.6.2022, häntä sijaistaa Mari Jauhonen, Hyvinvoinnin toimiala





Vapaa-ajan ennako tietoja!

Perinteiset yhdistyksen tukemat Linnanmäki hupirannekkeet tulossa myyntiin kevään aikana. Seuraa postia ja yhdistyksen verkkosivuja!



Myös tänä vuonna yhdistys tukee jäseniään tapahtuma tuella, tarkkaile postia ja yhdistyksen verkkosivuja, kuinka tukea voit hakea. Tukea myönnetään rajallisesti ja nopeat syvät hitaat!

<https://espoojhl869.jhlyhdistys.fi/tapahtumat-ja-vapaa-aika/>

Sopimusneuvottelut 2022

Ammattiliitto JHL tavoittelee tes-neuvotteluissa selkeitä palkankorotuksia, jotka kurovat umpeen perusteettomia palkkaeroja. Myös työaikoja pitää parantaa, jotta JHL:n tähtiammatillaiset pystyvät tekemään työnsä paremmin. Seuraa neuvottelujen etenemistä!



<https://www.jhl.fi/ajankohtaista/teemat/sopimusneuvottelut-2022/>

Kunta-alalla 7.-13.3.2022

YLITYÖ- JA VUORONVAIHTOKIELTO!

AMMATTILIITTO JHL
#1001AMMATTIA

[jhl.fi/liity](https://www.jhl.fi/liity)



HUOMIO HUOMIO!

On äärimmäisen tärkeää, että yhteystietosi ovat kunnossa. Päivitä tietosi yhdistysrekisterissä, silloin saat liiton ajankohtaiset tiedotteet ja ne tavoittavat sinut.

Ohjeet OmanJHL kirjautumiseen alla olevan linkin kautta.

<https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenyden-hoito/omajhl/>



<https://www.jhl.fi/2022/03/02/kunta-alan-jhllainen-toimi-nain-ylityo-ja-vuoronvaihtokiellon-aikana/>

<https://espoojhl869.jhlyhdistys.fi/>